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منابع آبى در حال ورود 
به نقطه بحرانى است الگوى تمام نشدنى

استان هاجامعه

76

معاون سیاسى و امنیتى استاندار قم: سبک زندگى و سیر و سلوك
 فاطمه  زهرا (س)

نشست آموزشى و توجیهى یازدهمین 
جشنواره فرهنگى فراگیرى نخستین 
واژه «آب» ویژه مدیران مدارس ابتدایى 
استان با حضور بیژن سلیمان پور معاون 
سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار قم

على جان صادق پور...

در مکتب اسلام و در سیره و سلوك 
بزرگان تربیت یافته در آیین اسلام، به 
یکى از معماهاى بزرگ مکاتب تربیتى 
یعنى «حد تکامل بشر» پاسخ داده شده 
است. در این میان به دو دلیل زندگى 

فاطمه زهرا (س) از حساسیت ...

انتصابات؛ تهدیدى براى انتخابات
در همایش استانداران و فرمانداران سراسرکشور مطرح شد

2

سقوط سالم!
مرورى بر حوادث هوایى اخیر به بهانه هواپیماى بوئینگ MD۸۳ ماهشهر

سرمقاله

خون سردار شهید و تعبیر ماندگار رهبرى

«رزمندگان بدون مرز» 
کلیدواژه مسیر مقاومت

1- «رزمندگان بدون مرز» 
اصطلاحى  که رهبر معظم انقلاب 
اسلامى در خطبه هاى نماز جمعه 
اخیر بیان کردند و انصافاً یکى از کلیدواژه هایى است که 
مى تواند درادامه فعالیت هاى نیروهاى مقاومت مورد 
استفاده قرار گیرد. حمایت از مسلمان هاى بوسنى، 
آزادسازى جنوب لبنان در سال2000، واردکردن فشار 
بر اشغال گران در عراق و افغانستان براى ترك منطقه، 
شکست رژیم صهیونیستى در برابر حزب اله لبنان در 
جنگ33 روزه و شکست این رژیم در جنگ هاى 22روزه 
و هشت روزه غزه و اثرگذارى در دیگر محورهاى مقاومت 
ازجمله یمن را مى توان جزو دستاوردهاى برجسته این 
نیرو برشمرد. با شهادت سپهبد«قاسم سلیمانى» این 
نیرو نه تنها ضعیف نشد، بلکه جان تازه اى گرفت و وارد 
فاز جدیدى از مقاومت شد. به نظر مى رسد هسته هاى 
مقاومت که از نیروهاى گروهى و جمعى در قالب هاى 
نظامى تا افرادى که به نوعى خودجوش و به تنهایى عمل 
مى کنند،اکنون در سراسر جهان به مقاومت پیوسته اند. 
امروزه در گوشه گوشه جهان، مقاومت یک ارزش تلقى 
مى شود و همه بر این باورند که دوران استعمار به پایان خود 
نزدیک شده است و آزادگان جهان دیگر تاب تحمل آن ها 
را ندارند؛ البته این اتفاق در منطقه خاورمیانه زودتر شکل 
خواهد گرفت و با خروج نیروهاى استکبارى، ذلت و خوارى 

آن ها دوچندان خواهد شد.
2- تعداد مبتلایان به بیمارى «کرونا» به 3000 نفر رسید. 
شهر مرکزى «ووهان» با یازده  میلیون نفر جمعیت تقریباً 
از چند روز گذشته در قرنطینه بوده و محدودیت رفت وآمد 
در این شهر که کانون اصلى ویروس کروناست، بسیار 
شدید است. به رغم این محدودیت ها شهردار شهر اعلام 
کرد؛ دست کم پنج میلیون نفر براى تعطیلات و به دلایل 
دیگر این شهر را ترك کرده اند. اکنون علاوه بر 30 استان و 

منطقه چین، 21 کشور درگیر این بیمارى هستند.
وزارت بهداشت چین در حال راه اندازى دو بیمارستان 
براى بسترى کردن بیماران در شهر ووهان است. یکى از 
این بیمارستان ها با ظرفیت هزار تخت در 25هزارمترمربع 
قرار است تا شنبه به بهره بردارى برسد و بیمارستان دیگر 
هم با ظرفیت 1300تخت ظرف دو هفته ساخته خواهد 
شد که نشان گر مدیریت، برنامه ریزى و امکانات این 
کشور پهناور است. حدود صد دانشجوى ایرانى در ووهان 
زندگى مى کنند که تعدادى از آن ها این شهر را ترك و 
تعداد دیگرى هم چنان در آن زندگى مى کنند که حال 
همگى آن ها خوب است و گزارشى مبنى بر بیمارشدن 
آنان نرسیده است. تعطیلات عید بهاره چین که از 24 تا 30 
ژوئن بود، دوشنبه با اعلام شوراى دولتى چین به دوم فوریه 
افزایش یافت و بازگشایى دانشگاه ها و مراکز آموزشى نیز 

به زمان دیگرى موکول شد که قطعیت آن معلوم نیست.
ویروس منتشرشده در ووهان که از خانواده ویروس کرونا 
شناخته شده است، دوره نهفته نسبتاً طولانى از چند روز 
تا دو هفته دارد که همین موضوع، موجب شده تازمانى که 
علایمى چون تب و تنگى نفس در مبتلایان بروز نکند، از 
وجود بیمارى آگاهى نداشته باشند و ضرورتى براى رفتن 
به بیمارستان نبینند. تاکنون 6 نمونه از ویروس کرونا در 
جهان کشف شده و با این مورد، تعداد آن به هفت مورد 

رسیده است.

دکتر  رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان 

از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره پارکینگ ورودى دهکده اول طبق جدول زیر:
2  -محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/11/21 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 

واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز دوشنبه مورخ 98/11/21 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 

مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز چهارشنبه مورخ 98/11/23 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 

شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره اصطبل و مانژ سوارکارى و پرورش اسب خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از 

طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع تجدید مزایده عبارت است از اجاره اصطبل و مانژ سوارکارى و پرورش اسب طبق جدول زیر:

2  -محل دریافت اسناد مزایده : دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان  اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ98/11/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 
واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز سه شنبه  مورخ 98/11/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روزچهارشنبه مورخ 98/11/30 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 
سازمان تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

نوع ردیف
موقعیتکاربرى

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال اول 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال دوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال سوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

پارکینگ 1
دهکده

ورودى 
سه سال650,000,000750,000,000900,000,0002,300,000,000دهکده اول

مبلغ کل پایه  کارشناسى موقعیتنوع کاربرىردیف
یکسال (ریال)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

اصطبل و مانژ سوارکارى 1
سه سال770,000,0002,310,000,000ورودى دهکده دومو پرورش اسب
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تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010
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تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

نوبت اول

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مزایده 

آگهى  تجدید مزایده 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

در نظر دارد تهیه و اجراى تبلیغات محیطى پروژه جدید نمایشگاه 
اصفهان را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا کلیه پیمانکارانى که در این زمینه داراى سوابق و رزومه 
کارى مى باشند مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
1398/11/05 لغایت 1398/11/14 به امور مالى و قراردادهاى شرکت 
واقع در اصفهان، خیابان علامه امینى، روبه روى خیابان فردوس 

مراجعه نمایند.

آگهى مناقصه

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان 

از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره پارکینگ ورودى دهکده اول طبق جدول زیر:
2  -محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/11/21 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 

واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز دوشنبه مورخ 98/11/21 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 

مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز چهارشنبه مورخ 98/11/23 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 

شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره اصطبل و مانژ سوارکارى و پرورش اسب خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از 

طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع تجدید مزایده عبارت است از اجاره اصطبل و مانژ سوارکارى و پرورش اسب طبق جدول زیر:

2  -محل دریافت اسناد مزایده : دفتر امور حقوقى و قراردادهاى سازمان  اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ98/11/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 
واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز سه شنبه  مورخ 98/11/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روزچهارشنبه مورخ 98/11/30 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 
سازمان تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 
شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

نوع ردیف
موقعیتکاربرى

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال اول 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال دوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  
کارشناسى سال سوم 

(ریال)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

پارکینگ 1
دهکده

ورودى 
سه سال650,000,000750,000,000900,000,0002,300,000,000دهکده اول

مبلغ کل پایه  کارشناسى موقعیتنوع کاربرىردیف
یکسال (ریال)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

اصطبل و مانژ سوارکارى 1
سه سال770,000,0002,310,000,000ورودى دهکده دومو پرورش اسب

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت دوم

نوبت اول

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مزایده 

آگهى  تجدید مزایده 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 
نسبت به اجاره پارکینگ خود واقع در دهکده

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد 

در نظر دارد تهیه و اجراى تبلیغات محیطى پروژه جدید نمایشگاه 
اصفهان را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا کلیه پیمانکارانى که در این زمینه داراى سوابق و رزومه 
کارى مى باشند مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
1398/11/05 لغایت 1398/11/14 به امور مالى و قراردادهاى شرکت 
واقع در اصفهان، خیابان علامه امینى، روبه روى خیابان فردوس 

مراجعه نمایند.

آگهى مناقصه

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 

سنا
:  ای

بع
من

7

استاد شجریان 
به زودى از بیمارستان 
مرخص مى شود

مدیر روابط عمومى سازمان نظام پزشکى:

جهان ورزش در سوگ «برایانت»

از اشک هاى پادشاه
 تا شب تلخ 

اسطوره

5

قاتلان شهید سلیمانى 
به زودى محاکمه 

مى شوند

سیاست

2

4

فرارسیدن شهادت حضرت زهرا (س) تسلیت باد


